Van:
Studio Blanche

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening
adres

Melanie
Meunier
Hampstraat 11
3870 Heers
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Service

Apothekerskaars roze
SKU: Apothekerskaars roze

Vinyl sticker
SKU: Vinyl sticker

LETTERTYPE: Eigen letterype

KLEUR: Goud glossy
Naam: Naam
_pao_ids: Array

Elastiek nude new (PER METER)
SKU: Elastiek nude new (PER METER)

Tetra wikkel - Amber
SKU: Tetra wikkel - Amber
_reduced_stock: 10

Tetra wikkel - blush
SKU: Tetra wikkel - blush

Houten label rechthoek
SKU: Houten label rechthoek

LETTERTYPE: Eigen lettertype

Naam: Naam
Afbeelding: Geen afbeelding
_pao_ids: Array

Uitdeelpot LINES 500ml

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€4,13

€0,74

€0,41

€0,99

€0,99

€0,83

€9,92

SKU: Uitdeelpot Lines 500ml transparant

_reduced_stock: 1
Schuifdoosje MICA/CREMA

SKU: schuifdoosje-MICA CREMA

Glazen stolpje met kurk
SKU: Glazen stolpje met kurk

Suikerbonen - BLUSH ROZE (PC)

SKU: BLUSH ROZE PC

€0,83

€1,65

€16,04

REK-0156
13/11/2023

€0.00

Sub
Totaal

€50,00

€49,50

€6,00

€12,00

€12,00

€24,00

€12,00

€20,00
€40,00

€17,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/cadeau-meter-en-peter/apothekerskaars-roze/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastieknude/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-blush/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-lines-500ml/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-mica-crema/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-stolpje-met-kurk/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-blush-roze-pc/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev. Service Rate/Price Sub

Totaal
1 Suikerbonen - MOKKA (PC) €16,04 €17,00
SKU: Mokka PC
1 Suikerbonen - MARMER Hazelnoot €16,04 €17,00
(PC)
SKU: suikerbonen- marmerhazelnoot-light
PC
1 Mini confettis - GOUD (1 kg) NEW €27,36 €29,00

SKU: MCon GOUD 195
_reduced_stock: 1

1 Vlas Oudroze €8,26 €10,00
SKU: Vlas Frosted Pink
_reduced_stock: 1

1 Briza Minima Oudroze €12,40 €15,00
SKU: Briza Minima Oudroze
_reduced_stock: 1

1 Glixia WIT €12,40 €15,00
SKU: Glixia WIT
_reduced_stock: 1

1 Boeketje droogbloemen NATUREL €15,70 €19,00

SKU: Boeketje droogbloemen NATUREL
_reduced_stock: 1

1 Rieten tray ovaal €32,23 €39,00
SKU: Rieten tray ovaal
Maat: Medium
_pao_ids: Array

1 Marmeren kaarthouder Crema €12,40 €15,00

SKU: Marmeren kaarthouder Crema
_reduced_stock: 1

1 Set van 3 vaasjes TERRACOTTA €28,93 €35,00
SKU: Set van 3 vaasjes TERRACOTTA

Subtotaal: €453,50

T Ophalen in de
Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €453,50

(inclusief €64,82
21% BTW, €4,53
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-hazelnoot-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-hazelnoot-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/mini-confetti-goud/
https://studioblanche.be/droogbloemen/briza-minima-oudroze/
https://studioblanche.be/presentatie/rekjes-trays/rieten-tray-ovaal/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/set-van-3-vaasjes-terracotta/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

